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Viktiga händelser Q3
•	 Serieproduktion och serieleveranser av IMU:er till Saab’s 

NLAW påbörjas. 

•	 Kebni genomför riktad emission av aktier som tillför 
bolaget 29,6 MSEK före transaktionskostnader. 

•	 Kebni erhåller order på sensorenheter för autonoma 
gruvfordon värd 4,1 MSEK från Epiroc. 

•	 Kebnis styrelse stärker sin R&D-kompetens genom att 
knyta till sig Martin Elovsson, tidigare Head of Engineering 
på Volvo CE.

Q3-rapport 2023
Kebni AB (publ), 556943-8442 

TSEK
Q3 

2023
Q3 

2022 Tillväxt
Jan-Sep 

 2023
Jan-Sep  

2022 Tillväxt
Helår  
2022

Nettoomsättning 9 853 7 641 +29 % 28 129 20 876 +35 % 26 278

Rörelseresultat -10 474 -11 646 -32 286 -27 956 -63 876

Balansomslutning 83 443 95 648 83 443 95 648 63 348

Periodens resultat -11 098 -10 472 -32 263 -27 417 -63 983

Periodens kassaflöde 18 596 -5 227 18 887 10 999 -3 859

Soliditet (%) 78,1 83,6 78,1 83,6 68,7

Antal anställda vid periodens slut 25 21 25 21 21

Nyckeltal

Serieleveranserna av IMU:er till Saabs NLAW startade först i slutet av Q3, 
men bidrog ändå signifikant till kvartalets omsättning. Produktionen  

håller redan nu en stabil leveranstakt som möter de ordrar  
Kebni hittills erhållit. 

Finansiell utveckling Q3
•	 Nettoomsättning, 9 853 tkr (7 641 tkr)

•	 Rörelseresultat, -10 474 tkr (-11 646 tkr)

•	 Periodens resultat, -11 098 tkr (-10 472 tkr)

•	 Periodens kassaflöde, 18 596 tkr (-5 227 tkr)
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Vi uppnår en omsättningsökning om 29% jämfört 
med Q3 föregående år. Serieleveranser till Saab 
startade i slutet av kvartalet - en viktig milstolpe 
som redan i kvartalet bidrar signifikant till  
försäljningstillväxten. Det är en tydlig indikation  
på att vi rör oss i rätt riktning.  

Serieproduktion och löpande leveranser till Saab påbörjade
Kebni har utvecklat den skräddarsydda IMU som är en nyckel-
komponent för styrning i Saabs antitankmissil NLAW. Efter 
intensivt utvecklingsarbete och investeringar i en toppmodern 
produktionsanläggning, står vi nu precis i början av den löpande 
produktions- och leveransfasen. Förserieenheter stod färdiga i 
juli och de första serietillverkade enheterna levererades till Saab i 
september. Vi välkomnade nyligen ytterligare monterings-
personal till vårt team i Karlskoga och har snabbt kunnat rampa 
upp till stabil leveranstakt. De IMU-beställningar vi redan fått från 
Saab, värda totalt ca 156 MSEK, väntas vara färdiglevererade under 
2025. Vi tror att möjligheterna till fler beställningar är goda, inte 
minst med tanke på den orderbok och det stora internationella 
intresse för NLAW som Saab kommunicerat.  

Andra viktiga projekt inom Inertial Sensing går framåt
Samtidigt pågår flera andra viktiga projekt på vår Inertial  
Sensing-site i Karlskoga. Förberedelserna inför serieproduktions-
start av Kebni SensAItion vars utveckling avslutades i Q2 är i full 
gång. Redan nu är förserieenheter producerade och på väg ut för 
test hos intresserade kunder. 

I juli fick vi ytterligare en order från Epiroc på IMU:er anpassade för 
autonoma gruvfordon. Ordern gäller en uppdaterad version av 
den IMU vi tidigare levererat. För oss är detta ett tydligt tecken på 
en stark och god kundrelation, där vi dessutom ser stor potential 
för ett utökat samarbete. 

I vårt joint venture ScaffSense pågår förberedelser inför storskaliga 
pilotprojekt innan officiell lansering. Bolaget har nu två pågående 
patentansökningar för sitt världsunika sensorbaserade stabilitets-
larm för byggställningar. Lösningen förhandsvisades nyligen på 
branschmässan Scaff Point Sweden, där den togs emot med stor 
entusiasm från branschaktörer och potentiella kunder. 
 
Spännande partnerskap i Asien
På marknadssidan ligger mycket fokus på Asien, en växande 
marknad för både Satcom och Inertial Sensing. Bland annat 
ingick Kebni nyligen ett samarbete med thailändska försvars- 
och säkerhetsbolaget RV Connex, för att tillsammans utforska 
potentiella affärscase, primärt på den thailändska marknaden. 
Dessutom pågår diskussioner med flera stora aktörer i Sydkorea, 
gällande potentiella affärer och samarbeten.

Satcom: Framgångsrik mässa och kommande kund-demos
I september ställde Kebni ut sina Satcom-lösningar på den 
ledande teknikmässan IBC i Amsterdam. Mässan genererade 
många nya kontakter och affärsmöjligheter inom både Broad-
casting- och Mil/Gov-segmenten, dessutom kunde vi göra två 
mindre affärer på plats. Vi har numera dessutom demobilar för 
samtliga våra Satcom-produkter, på väg ut i Europa för ytterligare 
kunddemonstrationer. 
 
Vårt samarbete med Satcom-kunden IAI (Israel Aerospace In-
dustries) har stärkts ytterligare under kvartalet. Utöver fortsatta 

VD har ordet

Torbjörn Saxmo, VD

”Serieleveranser till Saab  
startade i slutet Q3 - en 
viktig milstolpe som redan 
i kvartalet bidrar signifikant 
till försäljningstillväxten.”

leveranser av det maritima Satcom-systemet Kebni Gimbal har 
vi nu även ett tydligt eftermarknadsarbete i gång. 

Vi ser mycket allvarligt på de senaste veckornas utveckling i 
Israel och Gaza. Vi följer händelseförloppet och dess inverkan på 
vår verksamhet, men det är ännu för tidigt att avgöra om det på 
något sätt påverkar oss.  
 
Finansiell stabilitet 
I början av augusti genomfördes en riktad emission som tillförde 
Kebni 29,6 MSEK innan transaktionskostnader. Emissionen ger 
en finansiell stabilitet som skapar goda förutsättningar för oss 
att utnyttja det affärsmomentum vi just nu upplever. Emissionen 
genomfördes på ett mycket tids- och kostnadseffektivt sätt 
vilket är positivt både för aktieägarna och för oss som bolag.

Kebnis strategiska inriktning står fast 
Med höstens intåg kommer också Kebnis årliga strategiarbete, 
där ledning och styrelse tillsammans arbetar igenom bolagets 
inriktning för de kommande fem åren. När vi nu närmar oss 
slutet av det arbetet kan vi konstatera att vår tidigare strategiska 
plan ligger fast, och att utvecklingen fortsätter enligt tidigare 
plan. Vårt fokus framåt är fortsatt att bygga ett långsiktigt stabilt 
och lönsamt bolag,  med en stark grund i våra kärnvärden  
Competence, Collaboration och Curiosity. 
 
Torbjörn Saxmo, VD
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Finansiell kommentar
Intäkter och resultat  
Juli-September 2023
Försäljningen ökade med 29 % under tredje kvartalet till 
9 853 TSEK (7 641 TSEK), främst drivet av att leveranserna 
av IMU:er till Saabs NLAW har påbörjats. 

Aktiverade utvecklingsutgifter uppgick till 925 TSEK (1 706 
TSEK). Aktiveringen av egenfinansierade utvecklings-
utgifter är i huvudsak hänförlig till projekt inom produkt-
området Inertial Sensing. 

Rörelsekostnaderna var i nivå med föregående år, vilket 
resulterade i att rörelseresultatet stärktes till -10 474 TSEK 
(-11 646 TSEK). 
 
Periodens finansnetto uppgick till -625 TSEK (1173 TSEK), 
hänförligt till valutaeffekter. 

Periodens resultat uppgick till -11 098 TSEK (-10 472 
TSEK). Resultat per aktie uppgick till -0,04 kr (-0,05 kr). 

Januari-September 2023
Försäljningen under årets tre första kvartal ökade med 
35 % till 28 129 TSEK (20 876 TSEK). Försäljningsökningen 
utgjordes i huvudsak av ökad försäljning till etablerade 
kunder. Det starka orderläget ger stöd åt en fortsatt hög 
försäljningstillväxt och att bolagets tidigare kommunicerade 
mål att leverera en nettoomsättning på 150-200 MSEK 
år 2024 kan uppnås.

Periodens resultat uppgick till -32 263 TSEK (-27 417 
TSEK). Resultat per aktie uppgick till -0,12 kr (-0,13 kr).

Kassaflöde och likvida medel
Under tredje kvartalet var periodens kassaflöde 18 596 
TSEK (-5 227 TSEK). Kassaflödet stärktes av den riktade 
emissionen som genomfördes i början av början av 
augusti och tillförde Kebni 28 676 TSEK efter emissions-
kostnader. 

Periodens kassaflöde under de tre första kvartalen var 18 
887 TSEK (10 999 TSEK). Vid periodens utgång uppgick 
kassan till 30 172 TSEK (26 143 TSEK). 

En viktig uppgift för Kebni i en fas av kraftig tillväxt 
är att arbeta effektivt med rörelsekapitalet. Kebni har 
arbetat aktivt med att förbättra kassacykeln, dvs korta 
lagringstiden, minska kundkredittiderna och öka leverantörs-
kredittiderna. Kebni kan konstatera att arbetet fallit väl 
ut så här långt med små ökningar i rörelsekapital och 
lagernivåer trots ökad försäljning i en utmanande  
komponentmarknad. 

I takt med ökade försäljningsvolymer kommer kassaflödet 
successivt stärkas och Kebnis tidigare kommunicerade mål 
att uppnå positivt kassaflöde 2024 kvarstår. Stort fokus 
ligger på åtgärder som ytterligare förbättrar koncernens 
likviditet och kassaflöde. 

Soliditet
Vid utgången av kvartalet uppgick soliditeten till 78,1 % 
(83,6 %).  
 

Framtida utveckling och risker
Kebnis tillväxtresa fortsätter och det finns en märkbar 
ökad efterfrågan på Kebnis produkter där marknaderna 
för både Inertial Sensing och SatCom fortsätter växa. Fokus 
framåt ligger främst på upprampning av serieleveranser 
till Saab, produktutveckling och intensifierad marknads-
bearbetning i Europa och Asien. 

De risker bolaget står inför rör främst prioritering och 
timing av utvecklingsinsatser samt bedömning av 
försäljningsvolymer. Dessa risker följs noggrant upp i 
Kebnis löpande strategiarbete för att bolaget ska 
bibehålla flexibilitet gentemot sina kunder och samtidigt 
vara förberedda för snabba marknadsanpassningar. 

Osäkerheten i den globala leverantörskedjan och en 
högre inflation innebär också en risk för Kebni. 
Riskerna är främst kopplade till tillgången på vissa 
råvaror, komponenter och längre ledtider. Vissa av dessa 
risker hanteras genom strategiska partnerskap,  
kontraktshantering och intensifierad dialog och förhandling 
med leverantörer.

En mer detaljerad beskrivning av riskerna finns att läsa 
på sid. 17 och 18 i årsredovisningen för 2022. 
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Om Kebni
Kebni är ett svenskt teknikbolag med kärnkompetens inom stabiliseringsteknologi. 
 
Bolaget utvecklar, producerar och säljer avancerade produkter och applikationer för 
stabilisering, navigering och satcom. Kunderna finns inom statliga, militära och 
kommersiella segment på en global marknad. 

Bolaget har huvudkontor i Kista, Stockholm.

Bringing stability to a world in motion
Vision

Finansiell kalender
Bokslutskommuniké 2023: 16 februari 2024 

Redovisningsprinciper
Kebni AB (publ) tillämpar Årsredovisningslagen och BF-
NAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Balansposter värderas till anskaffningsvärde enligt K3, kap 11.
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av  
bolagets revisorer.

Koncernen
Koncernen består av moderbolaget Kebni AB (publ) 
samt fyra helägda dotterbolag;  
 
Kebni Inertial Sensing AB (tidigare AIMS) 
org. nr 556662-0786 
 
Satmission AB 
org. nr 556666-8793. 
 
ASTGW AB  
org. nr 559218-8881 
 
Kebni Land Mobile AB  
org. nr 559235-088

Hållbarhetsarbete
Kebnis hållbarhetsarbete handlar främst om socialt 
ansvarstagande, etiska inköp och att aktivt utveckla 
företagets positiva effekter på människor och miljö.  
Att aktivt arbeta med mer miljöfokuserade material 
och miljöstandarder och riktlinjer är en självklarhet 
för bolaget. 

Annan information

Personal
Antalet anställda på Kebni uppgick per den 30 
september 2023 till 25 (21) personer.  

Pressmeddelanden: www.kebni.com/press
Kontakt: Andreas Larsson, CFO, andreas.larsson@kebni.com 
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Produktområden

-

Satcom   Kebni utvecklar Satcom-lösningar för fartyg och landgående fordon som, genom en kombination 
av bolagets unika Satcom- och stabiliseringskompetens, möter högt ställda krav på 
precision, stabilitet och prestanda, även i extrema miljö- och väderförhållanden.

Inertial Sensing
Inertial Sensing, en teknologi för rörelseavkänning, finns idag i allt från smartphones till atom-
ubåtar. Kebni utvecklar Inertial Sensing-produkter, skräddarsydda lösningar och applikationer 
för avancerad stabilisering, navigation och rörelsemätning. 

Off-the-shelf products 
Kebni utvecklar och erbjuder standard- 
iserade och anpassningsbara multi-
sensorplattformar för integration i au-
tonoma system och fordon. Den första 
produktfamiljen Kebni SensAItion står 
just nu inför produktionsstart. 

Tailored solutions 
Kebni Tailored solutions är helt 
skräddarsydda och kundanpassade 
Inertial Sensing-lösningar, exempel-
vis den IMU (Inertial Measurement 
Unit) som Kebni utvecklar till Saabs 
antitanksystem NLAW. 

Applications 
En del av Kebnis produktstrategi är att 
utveckla sensorbaserade applikationer 
i det kommersiella segmentet. Det 
första exemplet är ScaffSense, ett 
säkerhetssystem för byggställningar 
som ska pilottestas under året.

Kebni SensAItion Saab NLAW. Bildkälla: Saab Bildkälla: Solideq Group

Land
Kebnis antenner för landfordon har 
sina rötter inom Broadcasting men 
används idag inom bl.a. Search & Res-
cue och försvarsindustrin. Det senaste tillskottet till pro-
duktportföljen är en On-the-move-antenn för försvars- och 
myndighetssegmentet. Produkten fyller marknadsglappet 
mellan de effektiva men volymkrävande klassiska parabo-
lerna och de nya platta antennerna. 

Maritime 
Kebnis maritima antenn Kebni Gimbal 
har ett 4-axligt stabiliseringssystem, vilket 
möjliggör stabil satellitkommunikation 
oavsett hur fartyget rör sig. Systemet är 
unikt på marknaden vad gäller robusthet 
och prestanda under svåra förhållanden, vil-
ket bevisats i de militära miljötester det utsatts för. Efter åtta 
år av utveckling och leveranser till kunden IAI är produkten nu 
redo för försäljning till det krävande försvars- och myndig-
hetssegmentet.

Fartyg med maritim satellitantenn Kebni Satmission Drive-away antenn installerad på militär bandvagn

Kebni Gimbal
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Aktien
Kebnis B-aktie är sedan den 25 augusti 2020 noterad 
på Nasdaq First North Growth Market Stockholm och 
handel sker under kortnamn KEBNI B. 
 
I bolaget finns totalt 271 154 530st aktier utgivna, varav 
295 302 A-aktier och 270 859 228 B-aktier med ett 
kvotvärde om 0,06847 kronor. Aktier av serie A har tio 
(10) röster och aktier av serie B har en (1) röst. Aktier av 
serie A och serie B har lika rätt till bolagets vinst och 
tillgångar.  

Per den 30 september 2023 var börsvärdet 322 864 
TSEK (247 659 TSEK) och antalet aktieägare uppgick 
till 5 953 st (4 256 st).

Certified Adviser
G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser.

Optionsprogram
 
Incitamentprogram 2022/2025
Aktieägarna beslutade vid bolagsstämma den 28 juni 
2022 att genomföra ett optionsprogram för samtliga 
anställda under 2022. Totalt emitterades 3 662 387 
optioner med en lösenkurs om 200% av den genom-
snittliga volymägda kursen de senaste femton dagar-
na före implementeringen av programmet. Det löper 
fram till den 15 oktober 2025. 

Resultat per aktie
Q3 

2023
Q3 

2022
Jan-Sep 

2023
Jan-Sep 

2022
Helår 2022

Antal aktier 
vid periodens 
utgång

271 154 530 215 650 604 271 154 530 215 650 604 215 650 604

Genomsnittligt 
antal aktier före 
utspädning

258 829 325 156 197 953 246 504 119 156 197 953 156 197 953

Genomsnittligt 
antal aktier efter 
utspädning

263 344 106 175 329 561 251 018 900 156 947 953 174 954 561

Resultat per 
aktie före ut-
spädning, SEK

-0,04 -0,05 -0,12 -0,13 -0,30

Resultat per 
aktie efter ut-
spädning, SEK

-0,04 -0,05 -0,12 -0,13 -0,29

Grafen visar Kebni-aktiens utveckling, perioden 220930 – 230930, grafen är hämtad från 
Avanza.

Aktieägare A-aktie B-aktie Kapital (%) Röster (%)

Anders Danielsson med bolag - 50 793 457 18,73% 18,55%

Jan Robert Pärsson - 35 820 000 13,21% 13,08%

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension - 14 326 767 5,28% 5,23%

Nordnet Pensionsförsäkring AB - 9 498 339 3,50% 3,47%

Sven Olof Hagelin med bolag - 5 714 000 2,11% 2,09%

Max Mitteregger med bolag - 5 250 000 1,94% 1,92%

Tedde Jeansson - 4 000 000 1,48% 1,46%

Elsy Brylde - 3 211 514 1,18% 1,17%

Maida Vale Capital AB 295 302 57 560 0,13% 1,10%

Jan Wäreby - 3 000 000 1,11% 1,10%

Övriga - 139 187 591 51,33% 50,83%

Total 295 302 270 859 228 100,00% 100,00%

De enskilt största ägarna bekräftade per den 30 september 2023 framgår i tabellen nedan.

Största aktieägare

Ägarlistan är hämtad från Euroclear.
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Koncernens resultaträkning

TSEK Q3 2023 Q3 2022 Jan-Sep 2023 Jan-Sep 2022 Helår 2022

Rörelsens intäkter    

Nettoomsättning 9 853 7 641 28 129 20 876 26 278

Aktiverat arbete för egen räkning 925 1 706 4 919 5 067 7 146

Förändring av pågående arbete för annans 
räkning

- - - - 1 973

Övriga rörelseintäkter 22 - 1 111 250 320

Summa rörelseintäker 10 800 9 348 34 159 26 193 35 717

    

Rörelsens kostnader    

Råvaror och förnödenheter -6 437 -9 120 -14 256 -15 409 -24 880

Övriga externa kostnader -5 072 -3 937 -20 210 -15 177 -24 106

Personalkostnader -7 404 -5 775 -24 888 -16 933 -26 169

Avskrivningar och nedskrivningar av materiel-
la och immateriella anläggningstillgångar

-2 361 -2 163 -7 091 -6 631 -24 437

Summa rörelsekostnader -21 274 -20 993 -66 445 -54 149 -99 592

    

Rörelseresultat -10 474 -11 646 -32 286 -27 956 -63 876

    

Finansiella poster    

Resultat från andelar i intresseföretag -52 - -142 - -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatpos-
ter

-572 1 175 180 1 769 1 124

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -2 -14 -1 231 -1 231

Summa finansiella poster -625 1 173 23 539 -107

    

Resultat efter finansiella poster -11 098 -10 472 -32 263 -27 417 -63 983

    

Skatt på årets resultat - - - - -

Övriga skatter - - - - -

    

Periodens resultat -11 098 -10 472 -32 263 -27 417 -63 983
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TSEK 2023.09.30 2022.09.30 2022.12.31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 22 268 30 760 24 926

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 788 10 273 1 147

Goodwill 1 817 3 029 2 726

Summa immateriella anläggningstillgångar 24 873 44 062 28 799

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 1 490 - -
Inventarier, verktyg och installationer 1 886 2 168 2 203

Summa materiella anläggningstillgångar 3 376 2 168 2 203

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 1 858 - -

Andra långfristiga fordringar 486 123 486

Summa finansiella anläggningstillgångar 2 343 123 486

Summa anläggningstillgångar 30 591 46 352 31 487

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 6 217 6 388 6 148

Pågående arbete för annans räkning 5 897 2 251 2 368

Förskott till leverantörer - 350 700

Summa varulager m.m. 12 113 8 989 9 217

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 312 7 305 8 022

Aktuella skattefordringar 247 - 327

Övriga fordringar 2 779 3 348 2 084

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 229 3 509 927

Summa kortfristiga fordringar 10 566 14 163 11 359

Kassa och bank 30 172 26 143 11 285

Summa omsättningstillgångar 52 851 49 296 31 861

SUMMA TILLGÅNGAR 83 443 95 648 63 348

Koncernens balansräkning
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TSEK 2023.09.30 2022.09.30 2022.12.31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   

Aktiekapital 18 566 14 766 14 765

Övrigt tillskjutet kapital 333 683 297 356 281 045

Annat eget kapital inklusive årets resultat -287 067 -232 112 -252 307

Summa eget kapital 65 182 80 009 43 503

Avsättningar

Övriga avsättningar 3 318 4 972 4 673

Summa avsättningar 3 318 4 972 4 673

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 38 852 2 083

Leverantörsskulder 9 466 4 033 5 746

Övriga skulder 2 731 2 096 2 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 708 3 686 4 402

Summa kortfristiga skulder 14 943 10 668 15 172

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 83 443 95 648 63 348

Koncernens balansräkning, forts.
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TSEK Q3 2023 Q3  2022 Jan-Sep 2023 Jan-Sep 2022 Helår 2022

Ingående eget kapital 45 755 89 991 43 503 61 820 61 820

Periodens resultat -11 098 -10 472 -32 263 -27 417 -63 983

Nyemission 29 580 - 53 955 53 507 53 507

Emissionskostnader -905 - -1 988 -8 391 -8 391

Kapitalandelsfond 1 850 - 1 975 - -

Personaloptioner - 490 - 490 550

Utgående eget kapital 65 181 80 009 65 181 80 009 43 503

Förändring av eget kapital för koncernen



Kebni Q3-rapport 2023
12

TSEK Q3 2023 Q3 2022 Jan-Sep 2023 Jan-Sep 2022 Helår 2022

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -11 121 -10 472 -32 286 -27 417 -63 983

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 664 6 138 6 044 6 628 24 798

Betald skatt - - 80 - -349

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-9 458 -4 334 -26 163 -20 789 -39 534

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten 536 -1 218 -2 896 2 027 1 799

Förändring kundfordringar 285 -772 1 709 371 -344

Förändring av kortfristiga fordringar -1 836 1 701 -998 3 019 6 865

Förändring leverantörsskulder 4 905 193 3 720 -3 439 -1 726

Förändring av kortfristiga skulder -2 764 562 -3 949 2 005 2 758

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 332 -3 868 -28 577 -16 806 -30 182

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -1 540 -1 892 -2 915 -5 540 -8 091

Försäljning av immateriella anläggningstillgångar - - - - 1 400

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -208 43 -1 588 -262 -289

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar - - - - -463

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar - - - - 100

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 748 -1 849 -4 503 -5 802 -7 343

Finansieringsverksamheten

Nyemission 28 676 490 51 967 45 606 45 666

Upptagna lån - - - 8 000 8 000

Amortering av lån - - - -20 000 -20 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 28 676 490 51 967 33 606 33 666

Periodens kassaflöde 18 596 -5 227 18 887 10 999 -3 859

Likvida medel vid periodens början 11 694 31 370 11 285 15 144 15 144

Kursdifferens i likvida medel -118

Likvida medel vid periodens slut 30 172 26 143 30 172 26 143 11 285

Kassaflödesanalys
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Avlämning Q3-rapport 2023

Anders Björkman 
Ordförande

Jan Wäreby 
Ledamot

Magnus Edman 
Ledamot

Daniel Rudeklint 
Ledamot

Per Wernersson 
Ledamot

Torbjörn Saxmo 
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande
översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. 
 

Kista den 27 oktober 2023

Kebni AB (publ), 556943-8442 
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Bringing stability to a world in motion


